
Bettange Dimanche 27 septembre 2015

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom chevalPays

11 Prépa chev9:30 KELLER Lyne Shakespeare Du Ry De Flan

27 Prépa chev9:36 LEEUWS Julie UshuaÏa De Jochri

17 Prépa chev9:42 CLEYMANS Pierre O'Neill

29 Prépa chev9:48 DAVAINE Kevin Hessel T.

4 Prépa chev9:54 DEHU Charlotte Aladin Th Carador

10 Prépa chev10:00 HENROTIN Kathleen Ourasi D'epinette

1 Prépa chev10:06 WANLIN Stephanie Forever

2 Prépa chev10:12 LAMBERT Geraldine Ellyos

34 Prépa chev10:18 PEIFFER Caroline Quenza

3 Prépa pon10:30 DASNOIS Marine Gao

9 Prépa pon10:36 CREPIN Charlotte Cartouche De Narcimont

33 E5/chev10:54 BOUCHET Caroline Una Via Electa

27 E5/chev11:00 LEEUWS Julie UshuaÏa De Jochri

17 E5/chev11:06 CLEYMANS Pierre O'Neill

29 E5/chev11:12 DAVAINE Kevin Hessel T.

4 E5/chev11:18 DEHU Charlotte Aladin Th Carador

10 E5/chev11:24 HENROTIN Kathleen Ourasi D'epinette

11 E5/chev11:30 KELLER Lyne Shakespeare Du Ry De Flan

26 E5/chev11:36 HODIN Christelle Farentino De Florbecq

1 E5/chev11:42 WANLIN Stephanie Forever

2 E5/chev11:48 LAMBERT Geraldine Ellyos

18 E5/chev11:54 KREMER Isabelle Waldfee

34 E5/chev12:00 PEIFFER Caroline Quenza

32 E5/chev12:06 FRANTZ Sheila Vivian

3 E5/pon12:18 DASNOIS Marine Gao

9 E5/pon12:24 CREPIN Charlotte Cartouche De Narcimont

30 E5/pon12:30 DE WACHTER Jade Elbow Grease Dew drop

6 E5+/pon13:20 MAES Saskia Emage Van Het Dennenhof

28 E5+/chev13:26 LAMBERT Geraldine Camel du Bagnon

19 E5+/chev13:32 ISTASSE Marine Palatina

12 E5+/chev13:38 THILMANT Isaline Carouso

20 E5+/chev13:44 BECKERS gaelle Ilona van de Vaddenhoek

25 E5+/chev13:50 ROSOUX Charline Desperado

7 E5+/chev13:56 GOULEM Alice Zantac Z

31 E5+/chev14:02 FRANTZ Mandy Johnny B Good

24 E5+/chev14:08 CALZI Isabelle Coverboy

3 E5+/chev14:14 AIROLDI Sabrina Gao

37 E5+/chev14:20 ADAM Amandine Shana Raitz
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Bettange Dimanche 27 septembre 2015

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom chevalPays

6 A-7 Niv 1 pon14:38 MAES Saskia Emage Van Het Dennenhof

30 A-7 Niv 1 pon14:44 DE WACHTER Emma Elbow Grease Dew drop

28 A-7 Niv 1 chev14:50 LAMBERT Geraldine Camel du Bagnon

19 A-7 Niv 1 chev14:56 ISTASSE Marine Palatina

12 A-7 Niv 1 chev15:02 THILMANT Isaline Carouso

20 A-7 Niv 1 chev15:08 BECKERS gaelle Ilona van de Vaddenhoek

25 A-7 Niv 1 chev15:14 ROSOUX Charline Desperado

7 A-7 Niv 1 chev15:20 GOULEM Alice Zantac Z

31 A-7 Niv 1 chev15:26 FRANTZ Mandy Johnny B Good

24 A-7 Niv 1 chev15:32 CALZI Isabelle Coverboy

3 A-7 Niv 1 chev15:38 AIROLDI Sabrina Gao

37 A-7 Niv 1 chev15:44 ADAM Amandine Shana Raitz

36 A-7 Niv 1 chev15:50 KNORSCH Alina Don Darino

13 A-7 Niv 1 chev15:56 LAMESCH Valérie Eole

8 A-7+ chev16:08 BASTIN Anne Laure Albatros Van De Performin

35 A-7+ chev16:14 CROCHET Manon Loverboy

16 L-8 Niv 216:40 KINARD Caroline Twister de Virton

21 L-8 Niv 216:47 SCHMITZ Melanie Penelope

23 L-8 Niv 216:54 HOTTON Florence Attila De La Chavee

22 L-8 Niv 217:01 DE WACHTER Emma Colourful dew drop

8 L-8 Niv 217:08 BASTIN Anne Laure Albatros Van De Performin

35 L-8 Niv 217:15 CROCHET Manon Loverboy

5 L-8+17:22 SAMAIN Laurie Paco Rabanne Des Quatre C

15 L-8+17:29 SCHOUMACHER Laura Limitas

14 M-6 Niv 317:45 HAUPPERT Joëlle Uppercut du Houmier

5 M-6 Niv 317:52 SAMAIN Laurie Paco Rabanne Des Quatre C

15 M-6 Niv 317:59 SCHOUMACHER Laura Limitas

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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